
 
 

 

 
 

(istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 

___________________________________________________________________________________ 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

N° 622  DEL  27/12/2021 
 
___________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, RISERVATO AL 
PERSONALE DEL COMPARTO DIPENDENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A 
TEMPO INDETERMINATO, IN POSSESSO DEI REQUISITI STABILITI IN SEDE DI 
CONTRATTAZIONE COLLETTIVA INTEGRATIVA, PER IL CONFERIMENTO 
DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE, ANNO 2021, DEL 
RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E SANITARIO. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA 

 

__________________________________________________________________________________ 

Nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera di Cosenza il Commissario Straordinario 
Prof.ssa Isabella MASTROBUONO, nominata con D.C.A. della Regione Calabria n° 
2 dell’08/01/2021, ha adottato la seguente deliberazione in merito all’argomento 
indicato in oggetto. 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Proposta n. 2012 / 2021 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, RISERVATO AL PERSONALE DEL 

COMPARTO DIPENDENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO, IN 

POSSESSO DEI REQUISITI STABILITI IN SEDE DI CONTRATTAZIONE COLLETTIVA 

INTEGRATIVA, PER IL CONFERIMENTO DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA 

ORIZZONTALE, ANNO 2021, DEL RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E SANITARIO. 

APPROVAZIONE GRADUATORIA  

Il Direttore ad Interim dell’Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE RISORSE 
UMANE propone l’adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarità tecnico-
amministrativa.  
 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa LAURA BRUNI  

 

Il Direttore ad Interim  

UOC GESTIONE SVILUPPO E 
FORMAZIONE RISORSE UMANE 

Dott.ssa FILOMENA PANNO  

 

PREMESSO 

- che, con deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda Ospedaliera di 

Cosenza n. 443 del 01/10/2021, che rettifica e integra la precedente deliberazione n. 

369 del 17 Agosto 2021, ai sensi degli artt. 30 e 35 del CCNL dell’area Comparto del 

07/04/1999 e del Contratto Integrativo Aziendale approvato in data 28 Luglio 2020 è 

stato indetto l’“Avviso di selezione interna, per soli titoli, riservato al personale 

Comparto dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in possesso dei 

requisiti stabiliti in sede di Contrattazione Collettiva Integrativa, per il conferimento 

della progressione economica orizzontale, anno 2021, ex art. 35 CCNL 07/04/1999 di 

cui al fondo art. 81 CCNL 21/05/2018”, del ruolo amministrativo, tecnico e sanitario;  

- che, con disposizione n. 14303 del 26/11/2021 del Commissario Straordinario di 

questa Azienda Ospedaliera di Cosenza si è costituita la Commissione esaminatrice 

delle candidature di cui all’avviso pubblico indicato in epigrafe; 

- che, la Commissione Esaminatrice ha proceduto, nelle varie sedute, a valutare le 

domande pervenute, alla luce della normativa di riferimento e delle regole stabilite nel 

CIA;  

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Proposta n. 2012 / 2021 

- che, al termine dei lavori, la Commissione de qua ha trasmesso, con nota n. 1030 

del 23/12/2021 all’U.O.C. Gestione Risorse Umane, per il seguito di competenza, la  

graduatoria generale formulata per l’avviso di che trattasi, allegando ai verbali, 

l’elenco in formato pdf, dei candidati idonei; 

- che la graduatoria in parola viene integrata alla presente deliberazione, per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

- che il proponente il presente atto non si trova in alcuna delle situazioni di conflitto, 

anche potenziale, prevista dalla normativa vigente in materia; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

su conforme proposta del Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, formulata 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla struttura interessata, nonché dell’espressa 

dichiarazione di regolarità dell’atto espressa dal Dirigente preposto; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

DELIBERA 

- di dare per integralmente confermate e riportate le motivazioni esposte in 

premessa;  

- di prendere atto dei verbali redatti dalla Commissione Esaminatrice trasmessi con 

nota n. 1030 del 23/12/2021 e, per l’effetto, approvare la graduatoria della 

selezione interne per l’attribuzione della fascia economica superiore al personale 

del comparto, per i profili e le categorie previste dal CCNL integrativo Sanità, 

allegata al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale; 

- di procedere, nei confronti degli idonei per ciascun ruolo e profilo, all’attribuzione 

della fascia economica, per come in avviso; 

- di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente 

provvedimento sul sito aziendale; 

- di dare atto, inoltre, che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del 

Collegio Sindacale in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs n° 502/1992 e 

ss.mm.ii. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Angelo Vittorio Sestito 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Angelo Barbato 

  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Prof.ssa Isabella Mastrobuono 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 1 di 14 

 

 

SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, RISERVATO AL PERSONALE DEL COMPARTO 

DIPENDENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO, IN POSSESSO 

DEI REQUISITI STABILITI IN SEDE DI CONTRATTAZIONE COLLETTIVA INTEGRATIVA, 

PER IL CONFERIMENTO DELLA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE, ANNO 

2021, DEL RUOLO AMMINISTRATIVO, TECNICO E SANITARIO. 

 

Graduatoria di merito 

 

CATEGORIA “A” 

 

 

COMMESSO 1 unità 

 
cognome nome punti note 

1 COZZA PILERIA 28,50 ppe 

2 CAPPONE MARIA 28,50   
 

 

CATEGORIA “B” 

 

 

OPERATORE TECNICO - CENTRALINISTA 3 UNITA' 

 
cognome nome punti 

1 MAZZEI DINO 27,00 

2 FRANCAVILLA FAUSTO 26,50 

3 SACCO VINCENZO FRANCESCO 26,00 

4 NACCARATO MICAELA 24,50 

5 PALUMBO ASSUNTA 23,50 

    

    

 

OPERATORE TECNICO IMBIANCHINO 1 UNITA' 

 
FEDERICO FRANCESCO 33,00 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 2 di 14 

 

 

O.T. MAGAZZINIERE 
 

1 UNITA' 

 
BONANNO EMILIA 26,00 

    

    

 

COADIUTORE AMMINISTRATIVO 3 UNITA' 

1 BUFANO ALFREDO 40,00 

2 MICELI IRENE 39,17 

3 BRUNO BOSSIO EUGENIO 37,00 

4 GUARINO ANTONIO 35,00 

5 VALENTE IVAN 25,75 

6 PETRUCCI FRANCESCO 22,50 
 

 

CATEGORIA “Bs” 

 

 

OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - 
CENTRALINISTA 1 unità 

 
cognome nome punti 

 
TURBINELLI ROCCO 31,00 

    

    

 

COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR 1 unità 

1 CASTIGLIONE PAOLO 37,00 

2 FUOCO LUCIANO GIANMARCO 26,50 

    

    

 

O.T. ADDETTO EROGAZ. OSSIGENO 1 unità 

 
DE GIACOMO ROBERTO 40,00 

    

    

 

O.T.S. IDRAULICO 1 unità 

 
GRECO ANDREA 35,00 

 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 3 di 14 

 

 

 

 

OPERATORE SOCIO SANITARIO 26 unità 

 
cognome nome punti 

1 NICOLETTI CARMELA ERMINIA 43,00 

2 BRIGLIO NIGRO ANTONIO 41,00 

3 SANTELLI MIRELLA 39,00 

4 ESPOSITO ELVIRA 38,75 

5 TURCO ROSA 38,00 

6 RUNCO ANELLO 37,50 

7 BLACONA' ERCOLE 36,50 

8 PATI ADRIANA 36,50 

9 SPINA ANTONIO 36,00 

10 DE MARCO STEFANIA 36,00 

11 MANNARA DANILO 35,50 

12 PELLEGRINO ALESSANDRO 35,50 

13 CICERELLI ANTONELLA 35,00 

14 GERMANESE LUISA 35,00 

15 ASTORINO GIACOMO 35,00 

16 LOPEZ ROSA 34,75 

17 BARONE CARMINE 34,50 

18 GENTILE CARMINE 33,75 

19 CHIARELLO ROSARIO 33,00 

20 DE LUCA  UMILE 32,00 

21 BERNARDO ROSA 32,00 

22 SPINA  WILLIAM 31,75 

23 CIMINO GIOVANNI 31,50 

24 IAZZETTA  FEDERICO 31,50 

25 MORRONE ANTONIO 29,25 

26 FRAGALE FILOMENA 29,00 

27 GENOVESE SALVATORE 29,00 

28 MARSICO HILDE 28,50 

29 DE FRANCESCO COSTANTINO 28,50 

30 CASTIGLIA  ERCOLE SILVIO 28,00 

31 NACCARATO LUCIA 28,00 

32 PORTI MIRELLA 27,50 

33 VELLONE CARLO ALBERTO 27,50 

34 CAVA MARIA ASSUNTA 27,25 

35 VELTRI GISELLA 27,25 

36 MARAZITA ANTONELLA 27,00 

37 LOPEZ MARIA 27,00 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 4 di 14 

 

38 OLIVITO SPADAFORA GIUSEPPE 27,00 

39 MARRA MARIAPIA 27,00 

40 MARRA MARIA PIA 27,00 

41 MAZZA ROSSELLA 26,50 

42 PERRI MARCO FRANCESCO 26,50 

43 SACCHETTI LUCA 26,50 

44 MANES NICOLA 26,25 

45 FILICE FRANCESCO 26,00 

46 COVELLO DINA 26,00 

47 MINARDI CARLA MARIA 26,00 

48 BONOFIGLIO DOMENICO 26,00 

49 PERRI EGIDIO 26,00 

50 SACCO MARILENA 25,75 

51 CONTE GIUSEPPE 25,75 

52 GRECO CINZIA 25,50 

53 GRECO CINZIA 25,50 

54 BRIA GIUSEPPE 25,50 

55 CHIARAVALLE ANTONIO 25,25 

56 ROVELLA MARCELLO 25,25 

57 CRACCHIOLO SALVATORE 25,00 

58 MAZZOTTA ISABELLA 25,00 

59 MOTTA GIUSEPPE 25,00 

60 CRACCHIOLO SALVATORE 25,00 

61 RUFFOLO CARLO 25,00 

62 SALPIETRO MAURIZIO 25,00 

63 NACCARATO FRANCA 25,00 

64 GALLO ELISEO 24,75 

65 GIORDANO ANDREA 24,75 

66 CARUSO CINZIA 24,50 

67 BONANNO DIANA 24,50 

68 CHIODO ANTONIA 21,00 

69 INFUSINO ANONIO FRANCESCO 20,25 

70 BERARDINI ANTONIETTA 6,00 
 

 

CATEGORIA “C”  

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5 unità 

 
cognome nome punti 

1 PALERMO PIETRO 37,25 

2 PIGNATARO ANNA RITA 37,00 

3 BRANCA ANGELA 36,50 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 5 di 14 

 

4 SPIZZIRRI MARIA 35,00 

5 GARROPOLI MARIA 34,00 

6 PARISE  FRANCESCO 32,75 

7 ESPOSITO LUIGI 31,50 

8 MARI ANGELINA 29,50 

    

 

ASSISTENTE TECNICO 1 unità 

 
MURGIA ANTONIO 33,75 

    

    

 

ASSISTENTE TECNICO AUTISTA 
AMBULANZA 1 unità 

 
NIGRO ANTONIO 33,75 

    

 

 
ASSISTENTE TECNICO GEOMETRA 1 unità 

 
MARSICO EUGENIO 33,00 

    

 

 
O.T.S. COND. CALDAIE ESP. 1 unità 

 
CARUSO 

FRANCO 
BENITO 38,00 

    

 

O.T.S.E. ELETTRICISTA 1 unità 

 
STRUSI OSVALDO 40,00 

     

CATEGORIA “D” 

COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE 15 unità 

 

cognome nome punti 
 1 GULINO BRIGIDA 43,50   

2 DE FILIPPO MARISA 37,25   

3 VANZILLOTTA LUCA 37,25   

4 DE MARCO MARINA 36,25   

5 GIACINTA MARIA 35,50   

6 FORTINO MARIA GRAZIA 35,25   

7 ZACCARO ANITA 35,25   

8 GRECO PIERA ANGELA 35,25   

9 GIANNINI ROBERTO 35,00   

10 LE PIANE CLARA 34,25 p.p.e. 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 6 di 14 

 

11 CARBONE DONATELLA 34,25 p.p.e. 

12 FRASCHETTA ANTONELLA 34,25 p.p.e. 

13 MANNA GIANPAOLO 34,25 p.p.e. 

14 TOSCANO GIUSEPPINA 34,25 p.p.e. 

15 GENTILE KATYA 34,25 p.p.e. 

16 OLIVETI LUANA 34,25   

17 CARLUCCI STEFANIA 34,25   

18 AQUINO EMANUELA 34,25   

19 GENTILI BARBARA 33,75   

20 FUOCO NADIA 33,25   

21 SANTO PIETRO 33,25   

22 LO FEUDO AMELIA 33,25   

23 MIRABELLI ANTONIO 32,00   

24 MAGLIOCCO DARIO 32,00   

25 GAUDIO IVAN 30,00   

26 MAZZUCA SIMONA 29,25   

27 VENA DAVIDE 28,25   

28 VIGNA ELVIRA 15,25   

29 TRICARICO RITA 14,25   
 

 

COLLABORATORE TECNICO GEOMETRA 1 unità 
 

 

cognome nome punti 
 

 

BAFFA SCIROCCO ALDO 35,00 
 

     
    

 

COLLABORATORE TECNICO 
PROFESSIONALE 1 unità 

  cognome nome punti   

 

SCARAMUZZINO SALVATORE 37,50 
 

     

 

COLLABORATORE TECNICO PROF. PROGR. 1 unità 
 
 

  cognome   nome punti   

1 CORNIOLA ENRICA 37,50 p.p.e. 

2 SANTELLI CONCETTA 37,50   

 
  

 

   

CPS INFERMIERE PEDIATRICO 3 unità 

  cognome nome punti 

1 SICILIANO TERESA 40,00 

2 MORRONE STEFANIA 40,00 

3 GUIDO CATERINA 18,50 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 7 di 14 

 

 

    
TECNICO SANITARIO RADIOLOGIA MEDICA 10 unità 

  cognome nome punti 

1 ALTOMARE WANDA 47,00 

2 DE FRANCO FABIOLA 38,50 

3 GATTUSO CARMELINA 38,00 

4 DIENI ALESSANDRA 37,00 

5 MORRONE  ANNAMARIA 37,00 

6 LAURIA VINCENZO 36,50 

7 RANUIO FRANCESCA 35,00 

8 PASCUZZI DANIELA 35,00 

9 ORLANDO ANGELA 35,00 

10 MOLLO FABIO 34,75 

11 PETRONE ROSITA 34,00 

12 DI FALCO PIETRO 34,00 

13 TURANO SERAFINA 31,75 

14 GALLO FRANCESCA 30,00 

15 SBARRA LUCIA 29,50 

16 BARBERIO KATIA MARIA 28,00 

17 CAVALCANTI MATTIA FIDALMO 28,00 

18 SPADAFORA EUGENIO 27,50 

19 LECCE GIUSEPPE 26,50 
 

TECNICO SANITARIO LABORATORIO 
BIOMEDICO 7 unità 

  cognome nome punti note 

1 MEDAGLIA  GESSICA 45,50   

2 GAGLIARDI  ANTONELLA 42,50   

3 MUTO MARIA 42,00   

4 RENDE  SIMONA 41,25   

5 BONOFIGLIO ROSA 38,00   

6 AMATO CARMELA 38,00   

7 ESPOSITO FRANCESCA 37,50 P.P.E. 

8 FONTANELLA  ASSUNTA 37,50   

9 SANTORO ANTONELLA 37,00   

10 FOTI MARCELLA 30,50   

11 LOPRETE CHRISTIAN 25,50   

12 IAQUINANDI URSULA 23,25   

13 BARTOLILLO TERESA 9,75   
 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 8 di 14 

 

 

CPS OSTETRICA 4 unità 

 
cognome nome punti note 

1 SCAGLIONE  LAURA 43,00   

2 MIRAGLIA FRANCESCA 35,75   

3 CANNATARO MARIA 30,75   

4 AZZINNARI STEFANIA 30,50 p.p.e. 

5 CHIODO GIUSEPPINA 30,50   

6 NIGRO VALENTINA 29,50   

7 FROLLO DEBORAH 29,00   

8 FRUSTACI CATERINA 28,50   

9 MORETTI VALENTINA 28,25   
 

 

 

CPS INFERMIERE PROFESSIONALE 102 unità 

 
cognome nome punti 

1 PIZZONIA ANNUNZIATA 49,50 

2 IACONIS SALVATORE 49,00 

3 FRANCOMANO ANTONIETTA 49,00 

4 PAONE FERRUCCIO 48,75 

5 CASCIARO PIETRO 48,00 

6 MARANO GIUSEPPE 47,50 

7 MANCUSO  MARIA FRANCESCA 47,25 

8 MAZZEI MARISA 47,00 

9 AFFUSO NICOLA 47,00 

10 DE MARCO ASSUNTA 47,00 

11 LANZONE LUCIA 46,50 

12 BARTOLOTTA ROSINA 46,00 

13 GAGLIARDI  DANIELA 46,00 

14 GUARASCIO EMANUELA 44,75 

15 GARCIA SANTAMARIA ZULEICA ENCARNACION 44,25 

16 DE ROSE PASQUALINA EVA 43,00 

17 GARGANO CARMELA 41,00 

18 GALLO MARIA ALESSANDRA 41,00 

19 COZZA ROSARIA 40,75 

20 ALFANO RAFFAELLA 40,50 

21 ROSSANO MARIA LETIZIA 40,50 

22 SIRIANNI ANNA 40,50 

23 GRANATA ELVIRA  40,50 

24 PRETE FRANCESCO 40,25 

25 SANGUEDOLCE LETIZIA 40,25 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 9 di 14 

 

26 DE FAZIO ANDREINA 40,25 

27 CICERELLI FRANCESCA 40,25 

28 FILICE GIOVANNA 40,00 

29 FRAGALE MARIO 40,00 

30 DE CHIARA  VERA 40,00 

31 GRECO MARIA 40,00 

32 VECCHIO ANTONELLA 40,00 

33 FIORE MARIA 40,00 

34 CHIAPPETTA FABRIZIO 40,00 

35 PAGNOTTA FRANCESCA 40,00 

36 MOLINARI ANNALISA 40,00 

37 BRUSCO NATALINA 40,00 

38 PROVENZANO GIOVANNA 40,00 

39 IPPOLITO BURZA STEFANIA 40,00 

40 ASTORINO CATERINA 39,75 

41 PERRELLI BARBARA 39,75 

42 FILICE MARIA TERESA 39,75 

43 FILICE EDELWAIS 39,50 

44 SCARNATI VITO 39,50 

45 DANIELE ROBERTO 39,50 

46 MAZZEI PAOLO 39,25 

47 MAURO ELENA 39,25 

48 VIZZA MARIA ANTONIETTA 39,25 

49 ASTORINO MARIANNA 39,00 

50 CALIGIURI MANILO 39,00 

51 OLIVERIO PASQUALE 39,00 

52 BRAILE LUCIA  39,00 

53 FUOCO CARMELA  39,00 

54 GIARDINI ALBA 38,75 

55 DE BONIS ANDREA 38,75 

56 MARCHESE NADIA 38,75 

57 FIORINO FRANCESCO 38,50 

58 FUOCO FEDERICA 38,50 

59 RUBINO VITTORIA 38,50 

60 VECCHIO AMALIA 38,50 

61 BARBETTA CLARA 38,50 

62 PALMIERI VANESSA 38,50 

63 GALLIONE MARCELLO 38,50 

64 MORCAVALLO ELISA 38,50 

65 DODARO GIUSEPPE 38,50 

66 CORVINO TIZIANA 38,50 

67 GENCARELLI VALERIO 38,50 

68 FUOCO GIUSEPPINA 38,50 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 10 di 14 

 

69 GRECO LOREDANA 38,25 

70 CALDERARO ROMUALDO 38,25 

71 FILICETTI STELLA 38,00 

72 NAPOLITANO REFFAELE 38,00 

73 MODAFFARI BARBARA 38,00 

74 TURANO ANNUNZIATA 38,00 

75 RIJA VALENTINA 38,00 

76 VISINI ROBERTA 38,00 

77 BELSITO CINZIA 38,00 

78 DE ROSE SILVIA 38,00 

79 BELSITO CINZIA 38,00 

80 CANESTRINO ELISABETTA 38,00 

81 MADIA GIUSEPPE 38,00 

82 CIANCIARUSO SALVATORE 38,00 

83 LOPEZ ANTONIO 37,75 

84 PETRAMALE EUGENIO 37,75 

85 SPINA  NUNZIATA 37,75 

86 ESPOSITO FRANCESCA 37,75 

87 PORCELLA  MATTEO 37,50 

88 BRUNO ROSSELLA 37,50 

89 BARBERIO ROSSELLA 37,50 

90 VOZNYUK NATALIYA 37,25 

91 DE MARCO PATRIZIA 37,00 

92 TAMIRO TIZIANA 37,00 

93 SPINELLI TERESA 37,00 

94 CASTIGLIONE  ANNA 36,75 

95 ZAZZARO LIVIO 36,75 

96 BARTOLOMEO SAVERIA 36,75 

97 PETITTO  SALVATORE 36,50 

98 GATTO FRANCO  36,50 

99 DE ROSE ANTONIO 36,50 

100 GATTO FRANCO 36,50 

101 ALTOMARE PASQUALINO 36,25 

102 AIELLO ANNUNZIATA 36,00 

  CHIPPARI GIOVANNI 36,00 

  MAZZEI EMANUELE 36,00 

  GUCCIONE  GIUSEPPE 36,00 

  CONGI BENEDETTO 36,00 

  BELTRANO VANESSA 36,00 

  LORIA  ROSA 36,00 

  CHILINSKI ROBERT 36,00 

  TARASI MARIO 35,75 

  DE LUCA ANGELA 35,75 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 11 di 14 

 

  COPPOLINO CHRISTIAN 35,75 

  SILVESAN  SABINA MARIA 35,50 

  MASTROIANNI ANTONELLA MARIA 35,50 

  BARLETTA  TONY 35,50 

  ALLEVATO EMANUELA 35,50 

  ZITO LUCIANO 35,25 

  ZINNI  IVAN 35,25 

  FUSARO CHIARA 35,25 

  RENDA ANTONIO 35,00 

  RAPASTRO MARIO 35,00 

  PORCO  ILARIA 35,00 

  LUGARà FILOMENA 35,00 

  GRECO ADRIANA 35,00 

  DONATO GIOVANNA 35,00 

  DE CICCO ANDREA 35,00 

  CROCCO IMMACOLATA 35,00 

  TAVERNISE GIOVANNI 34,75 

  GOLEMME SIMONA 34,75 

  GIUFFRè  SERGIO 34,50 

  CAMPANARO RACHELE 34,50 

  PICARELLI MARIA LUISA 34,25 

  LORIA ANTONIO 34,25 

  BARBANERA MARIA VINCENZINA 34,25 

  PUGLIESE SERGIO 34,00 

  FASANO VALENTINA 34,00 

  ALPINO PAOLA 34,00 

  ROMANO ANTONIO 33,50 

  GRANDINETTI GIUSEPPE 33,50 

  MOLINARO MARCO 33,25 

  TRONI MARIA FRANCESCA 33,00 

  RUBINO ROSALBA 33,00 

  PEPE CHIARA 33,00 

  PELUSO SIMONA 33,00 

  LUCENTE ROSARIO 33,00 

  ILLUMINATO FRANCESCA 33,00 

  GENTILE GIOVANNI 33,00 

  ANGOTTI ANTONIO 33,00 

  STELLA IVANA 32,75 

  PREZIOSO PATRIZIA 32,75 

  ARNONE LUISA 32,75 

  PATA LAURA 32,50 

  LIBRANDI ERSILIA 32,50 

  FERRARELLI GIULIETTA 32,50 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 12 di 14 

 

  CESAREO ANTONELLA 32,50 

  GERBASI SANTINO 32,25 

  DE GRAZIA MONICA 32,25 

  DE LUCA  SIMONA 32,00 

  SIRLINCAN ALEXANDRINA 31,75 

  RUFFOLO IDA ELISA 31,75 

  ROTA ADELINA 31,50 

  GIOVANNINI ANTONIO MARIA 31,50 

  ASTORINO ROSANNA 31,50 

  GUZZO ALESSANDRA 31,25 

  SPAGNUOLO ELENA 31,00 

  RUGGIERO LORENZO 31,00 

  PANZA MARIA LUISA 31,00 

  MORALES PALOMARES SARA 31,00 

  GUZZO LAURA TERESA 31,00 

  GRECO GIUSEPPINA 31,00 

  DE VUONO MONICA 31,00 

  ALLEVATO DANIELA 31,00 

  ALESSIO GIOVANNI 31,00 

  GENTILE ANDREA 30,75 

  SENA MARIA VERONICA 30,50 

  MAZZUCA EUGENIO 30,50 

  ATTANASIO ALESSANDRA 30,50 

  MARESCA PAOLO 30,25 

  VONA MARIA FRANCESCA 30,00 

  OCCHIUTO DILETTA ROSANNA 30,00 

  GIORDANO PAOLA 30,00 

  FERRARO GIUSEPPE 30,00 

  DE LUCA DARIO 30,00 

  CANONACO MARIA FRANCESCA 30,00 

  BORRELLI GIOVANNI 30,00 

  BIBIANI LUIGI 30,00 

  BOSCO VINCENZO 29,75 

  OLIVITO  GIUSEPPE 29,50 

  TUDDA LIDIA IMMACOLATA 29,25 

  SCUDERI ROBERTO 29,25 

  PRESTIA FRANCESCO 29,25 

  SCIARROTTA STEFANIA 29,00 

  APPESO VITTORIO 29,00 

  AMBROSIO ANTONIO 29,00 

  SANSONE LAURA 28,75 

  MINNELLI ROSARIA 28,75 

  SISCA VALERIA 28,50 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 13 di 14 

 

  REDA MARIA ASSUNTA 28,50 

  COSTANTE GIANLUIGI 28,50 

  ARCURI  TERESA 28,50 

  ANANIA GIUSEPPE 28,50 

  FILICE MARIA LUCIA 28,25 

  CORNIOLA TERESA 28,25 

  BARCI FRANCESCO 28,25 

  PROFITI ROBERTA 28,00 

  NICOLETTI STEFANIA 28,00 

  MASTROIANNI MARTINA 28,00 

  ABBRUZZESE VALERIO 28,00 

  AQUILONE CARMELA 27,75 

  DE LUCA  TIZIANA 27,50 

  COLANTONIO DONATELLA 27,50 

  PORCO LORENA 27,00 

  MAZZUCA ROSANNA 27,00 

  GENCARELLI FILOMENA SERENA 27,00 

  FERRARO VANESSA 27,00 

  BRUNO BOSSIO TONY 27,00 

  BOSCO ANNARITA 27,00 

  SPADAFORA GIUSY 26,75 

  SELLARO TERESA MARIA 26,75 

  PORCO EMMA MIRELLA 26,75 

  MAMMONE GIORGIA FRANCESCA 26,75 

  FERRARO ARIANNA 26,75 

  TROCINI ANNALISA 26,50 

  TAGLIENTE ANDREA 26,50 

  PUCCI ANGELO 26,50 

  URSO  GIOVANNI 26,25 

  MASSARO ANTONIETTA 26,25 

  D'AGOSTINO ROSA 26,25 

  SCUDIERO SAVERIO 26,00 

  PERCACCIANTE CARLO 26,00 

  GABRIELI SARA 26,00 

  GABRIELI SARA 26,00 

  DE VINCENTI  ANNALISA 26,00 

  DE LIO ALESSANDRA 26,00 

  CHIARELLO ORAZIO 26,00 

  BOVINO SARA 26,00 

  BOVE ROBERTA 26,00 

  FORTINO SABRINA 25,75 

  DE LUCA FEDERICA 25,75 

  BIANCO DENISIO 25,75 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

Pag. 14 di 14 

 

  DE RANGO PIERFRANCESCO 25,50 

  CHIAPPETTA LUIGI 25,50 

  PIGNANELLI GIADA 25,25 

  MANNA SILVIA SARINDRA 25,25 

  AVERSENTE DONATELLA 25,00 

  CALIGIURI NATALIA 24,75 

  MAGNELLI CHIARA 24,50 

  DE FRANCESCA TULLIO 24,50 

  MANCUSO  FEDERICA 24,00 

  SPATARO COSMO 23,75 

  CIARLO LUIGI 23,50 

  ROVITO FERNANDA LIBERATA 23,25 

  SIINARDI TERESA 22,25 

  MUSOLINO FRANCESCA 22,00 

  DOMANICO DOMENICO 22,00 

  GACCIONE IOLANDA 17,50 

  MORRONE MARIO 10,50 

  SESTITO SANDRO 10,00 

  SERPA ELVIRA FRANCA 9,50 

  GABRIELE MARIA TERESA 8,00 

  MILIONE FRANCESCA 7,75 

  SPROVIERI VITTORIO 7,50 

  DE STEFANO ERICA 7,00 
 

 

    

 

CPS INFERMIERE PROFESSIONALE SENIOR 1 unità 

 

cognome nome punti 

1 DE MARCO GIOVANNI 51,00 

2 GAUDIO VINCENZO 41,75 

    

 

 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
PROFESSIONALE 1 unità 

 cognome  nome i punt 

 

COLOSIMO 
GUIDO 
FRANCESCO 41,00 

     

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   A M M I N I S T R A T I V O  

 

 

 

Sulla proposta n. 2012/2021  dell’ Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE 

RISORSE UMANE  ad oggetto: SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, RISERVATO 

AL PERSONALE DEL COMPARTO DIPENDENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO INDETERMINATO, IN POSSESSO DEI REQUISITI STABILITI IN SEDE DI 

CONTRATTAZIONE COLLETTIVA INTEGRATIVA, PER IL CONFERIMENTO DELLA 

PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE, ANNO 2021, DEL RUOLO 

AMMINISTRATIVO, TECNICO E SANITARIO. APPROVAZIONE GRADUATORIA si 

esprime parere favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

Cosenza, 23/12/2021 

 

Il Direttore Amministrativo 
 

Dott. SESTITO ANGELO VITTORIO 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 
 
 
 

P A R E R E   D I R E T T O R E   SANITARIO  

 

 

 

Sulla proposta n. 2012/2021  dell’ Unità GESTIONE SVILUPPO E FORMAZIONE 

RISORSE UMANE  ad oggetto: SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, RISERVATO 

AL PERSONALE DEL COMPARTO DIPENDENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO INDETERMINATO, IN POSSESSO DEI REQUISITI STABILITI IN SEDE DI 

CONTRATTAZIONE COLLETTIVA INTEGRATIVA, PER IL CONFERIMENTO DELLA 

PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE, ANNO 2021, DEL RUOLO 

AMMINISTRATIVO, TECNICO E SANITARIO. APPROVAZIONE GRADUATORIA si 

esprime parere favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 

 

Cosenza, 27/12/2021 

 

Il Direttore Sanitario 
 

Dott. BARBATO ANGELO 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 

 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N° 622  DEL  27/12/2021 

 
 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, RISERVATO AL PERSONALE 
DEL COMPARTO DIPENDENTE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO, IN POSSESSO DEI REQUISITI STABILITI IN SEDE DI 
CONTRATTAZIONE COLLETTIVA INTEGRATIVA, PER IL CONFERIMENTO DELLA 
PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE, ANNO 2021, DEL RUOLO 
AMMINISTRATIVO, TECNICO E SANITARIO. APPROVAZIONE GRADUATORIA 
 
 
Si attesta che la presente Deliberazione: 

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questa Azienda e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi; 

- è stata pubblicata sul sito internet di questa Azienda, nell’ambito dei dati della sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale. 

 

Si attesta, inoltre, che la presente Deliberazione è immediatamente esecutiva ai sensi 

dell’art. 10, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cosenza, 27/12/2021 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
Dott. SPIZZIRRI MARIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
 
 
 
 

 
 

Dichiarazione di conformità della copia informatica 
 

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni, è 
copia conforme informatica del documento sottoscritto con firma digitale, predisposto e 
conservato presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza. 
 
 
 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
 Dott. SPIZZIRRI MARIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


